
 

 

Philips
Ausīs ievietojamas bezvadu 
sporta austiņas

Iebūvēts sirdsdarbības monitors

6 stundas darbības laiks
Droša lietošana
IPX5 ūdens un sviedru izturība

TAA4205BK

T
la
Ieg
Pu
no
renējieties viedāk. Jebkādos 
ikapstākļos.
ūstiet no treniņiem maksimumu, izmantojot šīs ūdensdrošās sporta austiņas. 
lsometrs palīdzēs atrast piemērotu intensitāti, un enerģiskā skaņa palīdzēs turpināt 
darbi. Savu progresu varat redzēt lietotnē Philips Headphones.

Sporta austiņas ar pulsometru
• Trenējieties viedāk. Iebūvēts pulsometrs
• Enerģiska skaņa. 6 stundu atskaņošanas laiks, veicot uzraudzību
• Ātrā uzlāde. Uzlādējiet 15 minūtes, trenējieties papildu stundu
• Philips austiņu lietotne. Pielāgota skaņas vadība

Dzidra skaņa, spēcīgi basi, viegla vadība
• Spēcīgi 10 mm neodīma skaļruņi
• Pilnīgi stabils Bluetooth savienojums. Vienkārša vadība
• Iebūvēts mikrofons. Skaidri zvani
• Vienkārši pamodiniet balss palīgu

Gan sporta zālē, gan uz ielas
• IPX5 ūdensnecaurlaidība. Noturīgas pret ūdeni un sviedriem
• Pieguļ tieši tā, kā vēlaties. Ausu āķi un pārlikas ir iekļauti komplektācijā
• 3 maināmi silikona ausu uzgaļu apvalki
• Kevlara vads. Vads nemanāmi atrodas aiz kakla



 Iebūvēts pulsometrs
Sekojiet līdzi savam pulsam, izmantojot iebūvēto 
pulsometru. Sensors austiņas uzgalī precīzi nosaka 
jūsu pulsu. Jūs zināsiet, kad palielināt jaudu un kad 
atpūsties. Savietojams ar atvērtā veida fitnesa 
lietotnēm, piemēram, Strava, Runkeeper, kā arī 
lietotni Philips Headphones.

Enerģiska skaņa
Skrieniet ātrāk. Leciet augstāk. Speriet stiprāk. 
Iegūstiet dzidru skaņu, spēcīgus basus un 6 stundu 
atskaņošanas laiku – pat tad, ja tiek uzraudzīts pulss. 
Vienai uzlādei, izmantojot C tipa USB, nepieciešamas 
2 stundas, un ātrā 15 minūšu uzlāde ļauj iegūt vēl 
vienu stundu atskaņošanas laika.

Ausu āķi un pārlikas
Izvēlieties elastīgās silikona pārlikas, kas droši pieguļ 
auss gliemežnīcā, vai ausu āķus, kas ērti pieguļ aiz 
auss. Dažādie ausu uzgaļu apvalki ļauj ausī iegūt ideālu 
izolāciju.

Philips austiņu lietotne
Varat izmantot lietotni Philips Headphones, lai 
treniņa laikā sekotu līdzi savam pulsam. Vai arī 
izmantojiet lietotni, lai pielāgotu mūzikas vai 
podkāstu skaļumu. Pastipriniet basus, samaziniet 
diskantu vai izvēlieties kādu no sākotnēji iestatītajiem 
skaņas stiliem.

IPX5 ūdensnecaurlaidība.
Šīm austiņām ir IPX5 mitruma necaurlaidības klase, 
kas nozīmē, ka tās ir noturīgas pret ilgstošu 
mērcēšanu. Varat smagi svīst, trenēties lietū vai pat 
izmantot tās dušā.

Stabila savienojamība
Stabils Bluetooth savienojums nodrošina, ka skrienot 
netiek zaudēts ritms. Daudzfunkciju poga ļauj apturēt 
atskaņošanas sarakstus, atbildēt uz zvaniem, regulēt 
skaļumu vai aktivizēt tālruņa balss palīgu.
TAA4205BK/00

Izceltie produkti

* Faktiskie rezultāti var atšķirties
Izlaides datums  
2023-02-12

Versija: 4.0.3

12 NC: 8670 001 68253
EAN: 48 95229 11046 5

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Skaļruņa diametrs: 10 mm
• Jutība: 98 dB +/-3 dB (1 kHz)
• Maksimālā ieejas jauda: 5 mW
• Skaļruņa tips: Dinamisks
• Frekvenču diapazons: 20 – 20 000 Hz

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5,0
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth
• Bezvadu

Lietošanas komforts
• Lietotnes Philips Headphones atbalsts
• Ūdensizturība: IPX5
• Pulsa mērīšana
• Vadības ierīču veids: Poga
• Skaļuma vadība

Dizains
• Krāsa: Melna
• Lietošanas stils: Ausīs ievietojamas
• Auss savienojuma materiāls: Silikona
• Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas
• Ausīs ievietošanas veids: Aizauss cilpiņa, Silikona 

austiņas uzgalis

Strāvas padeve
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 6 st.
• Sarunu laiks: 8 st.
• Akumulatora tips (austiņas): Litija polimērs 

(iebūvēts)
• Akumulatora jauda (austiņas): 140 mAh
• Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā: 

160 st.
• Uzlādēšanas laiks: 2 st.
• Ātrās uzlādes laiks: 15 min uzlāde 1 st. darbības
• Bateriju skaits: 1 gab.

• Akumulatoru svars (kopā): 3 g
• Uzlādējams

Piederumi
• Uzlādes vads: USB-C kabelis
• Ausu uzgaļi: 3 izmēri (S/M/L)
• Noņemamas pārlikas: 1 pāris
• Īsa lietošanas pamācība

Iekšējā kartona kaste
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Inner carton (L x W x H): 12 x 10,5 x 16,7 cm
• Bruto svars: 0,37 kg
• Neto svars: 0,144 kg
• Taras svars: 0,226 kg
• GTIN: 2 48 95229 11046 9

Ārējā kartona kaste
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Outer carton (L x W x H): 43 x 24,8 x 18 cm
• Bruto svars: 3,24 kg
• Neto svars: 1,152 kg
• Taras svars: 2,088 kg
• GTIN: 1 48 95229 11046 2

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 5 x 5,9 x 2,8 cm
• Svars: 0,022 kg

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

9,5 x 17,5 x 3,5 cm
• Bruto svars: 0,102 kg
• Neto svars: 0,048 kg
• Taras svars: 0,054 kg
• EAN: 48 95229 11046 5

UPC
• UPC: 8 40063 20129 3
•

Specifikācijas
Ausīs ievietojamas bezvadu sporta austiņas
Iebūvēts sirdsdarbības monitors 6 stundas darbības laiks, Droša lietošana, IPX5 ūdens un sviedru izturība

http://www.philips.com

